
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm. ), Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7F66EE-B017-48BB-8087-B73F8F7DC94F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
316 571,00 461 141,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

310 439,00 455 009,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

310 439,00 455 009,00

232 153 474,00 232 298 044,00Razem: 144 570,00

75109 144 570,00

2010 144 570,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

144 570,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7F66EE-B017-48BB-8087-B73F8F7DC94F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
316 571,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

310 439,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 152,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 903,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 984,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

232 351 035,00

4710 510,00 710,00

Razem: 144 570,00 232 495 605,00

4300 -5 383,54 49 616,46

4410 10 800,00 19 800,00

4170 12 680,00 25 680,00

4210 400,00 5 400,00

4110 9 300,00 16 203,00

4120 1 280,00 2 264,00

3030 90 100,00 270 300,00

4010 24 883,54 65 035,54

751 144 570,00 461 141,00

75109 144 570,00 455 009,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7F66EE-B017-48BB-8087-B73F8F7DC94F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
316 571,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

310 439,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 152,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 903,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 984,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

10 876 481,00Razem: 144 570,00 11 021 051,00

4410 10 800,00 19 800,00

4710 510,00 710,00

4210 400,00 5 400,00

4300 -5 383,54 49 616,46

4120 1 280,00 2 264,00

4170 12 680,00 25 680,00

4010 24 883,54 65 035,54

4110 9 300,00 16 203,00

144 570,00 455 009,00

3030 90 100,00 270 300,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

144 570,00 461 141,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7F66EE-B017-48BB-8087-B73F8F7DC94F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
316 571,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

310 439,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

310 439,00

10 876 481,00Razem: 144 570,00 11 021 051,00

144 570,00 455 009,00

2010 144 570,00 455 009,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

144 570,00 461 141,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7F66EE-B017-48BB-8087-B73F8F7DC94F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

I. Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 144 570,00 zł 

1. W Dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa – zwiększa się plan o 144 570,00 zł  

na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu 

Nr DRD.804.10.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na zadania realizowane 

przez gminy polegające na przygotowaniu i przeprowadzeniu ponownego głosowania, które 

odbędzie się w dniu 21 kwietnia 2024 r. w tym na diety członków komisji  

 

II. Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 144 570,00 zł: 

1. W Dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa – zwiększa się plan wydatków o 144 570,00 zł  

na zadania realizowane przez gminy w ponownym głosowaniu oraz na diety członków komisji  

 

III. Plan dochodów po zmianie wynosi 232 298 044,00 zł, a plan wydatków 232 495 605,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7F66EE-B017-48BB-8087-B73F8F7DC94F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\60-2024\zał3-1.pdf‎
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\60-2024\zał3-2.pdf‎
	Uzasadnienie


